[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2022
	№
	    135

д. Стулово

	О создании в целях пожаротуше​ния условий для забора воды в  любое время года  из источников наружного водоснабжения, распо​ложенных в населённых  пунктах  Стуловского сельского поселения

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в це​лях создания условий для забора в любое время года воды из источников на​ружного водоснабжения на территории Стуловского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила учёта и проверки наружного противопожарного водоснабжения на территории населенных пунктов Стуловского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ответственному за обеспечение первичных мер пожарной безопас​ности в границах населенных пунктов Стуловского сельского поселения обес​печить выполнение Правил учёта и проверки наружного противопожарного водоснабжения на территории населенных пунктов Стуловского сельского поселения.

            3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации        Стуловского сельского поселения
	                                    Н.А.Невинская

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист                                                                К.Н. Ильтимирова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации                                                Т.Ф.Рябова
Разослать: дело-2, И/Б-2, Т.Ф.Рябовой-2. Всего6 экз.